BILANCIO AL 31/12/2012
C.R.I.C.

Centro Regionale di Intervento per la Cooperazione
Codice Fiscale 92003010805
89100 Reggio di Calabria (RC) - Via Monsolini n.12

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

A) CREDITI V/SOCI PER QUOTE SOCIALLI
Totale Crediti v/Soci

B) IMMOBILIZZAZIONI

I - Immobilizzazioni Immateriali

Ammortamento

I1 - Immobilizzazioni Materiali
Ammortamento

Il - Immobilizzazioni Finanziarie
¢ PART/ALTRA ECONOMIA
* PART/CONS.CTM ALTROMERCATO
* PARTECIP.BANCA ETICA
* PART/CONS.CTM ETIMOS
Ammortamento
Totale Immobilizzazioni (B)

C) ATTIVO CIRCOLANTE
I - Rimanenze
Il - Crediti

Crediti esigibili entro I'esercizio successivo
* CREDITI PER CAUZIONI
* CREDITO V/ERARIO PER INAIL
* CREDITO V/ERARIO PER IMPOST SOST
* CREDITO V/ERARIO PER IRPEF
* CREDITO DIVERSI

Crediti esigibili oltre I'esercizio successivo
* CREDITI FINANZIAM.PROGETTI approvati es.precedenti - UE
e CREDITI FINANZIAM.PROGETTI approvati es.precedenti - ECHO

11 - Attivita finanziarie che non costituiscono Immobilizzazio
IV - Disponibilita Liquide - Totale

« BANCOPOSTA 1 308895
* BANCA POPOLARE ETICA C/milano
* CASSA STRUTTURA ROMA
* CASSA STRUTTURA MILANO
* BANCA PALESTINA

Totale Attivo Circolante (C)

D) RATEI E RISCONTI
| - Ratei e Risconti Attivi
* ANTICIPI SUI PROGRAMMI (RESIDUI ATTIVI)

Totale Ratei e Risconti (D)

TOTALE ATTIVITA'

31/12/12

4,365.00
4,365.00

0.00
0.00
0.00
0.00
7,229.95

0.00
7,229.95

0.00

29,552.87

248,530.00

0.00
344.25

278,427.12

622,294.64
622,294.64

912,316.71

2,065.83
516.46
4,131.20
516.46

0.00
0.00
0.00
0.00
29,552.87

248,530.00
0.00

151.17
128.67
62.02
2.39
0.00

622,294.64



A)

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO

PATRIMONIO NETTO

I - PATRIMONIO NETTO
IV - RISERVA LEGALE
VI - RISERVE STATUTARIE
VIl - ALTRE RISERVE

VIII - UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO

B)

C)

D)

* DISAVANZO DI GESTIONE ESERCIZIO 2003
* DISAVANZO DI GESTIONE ESERCIZIO 2004
* DISAVANZO DI GESTIONE ESERCIZIO 2005
* DISAVANZO DI GESTIONE ESERCIZIO 2006
* AVANZO DI GESTIONE ESERCIZIO 2007

* DISAVANZO DI GESTIONE ESERCIZIO 2008
* DISAVANZO DI GESTIONE ESERCIZIO 2009
* DISAVANZO DI GESTIONE ESERCIZIO 2010
* AVANZO DI GESTIONE ESERCIZIO 2011

IX - UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO 2012

Totale Patrimonio Netto (A)
FONDI RISCHI ED ONERI

FONDO RISCHI E ONERI
FONDO RISCHI PER PROGETTI
Totale Fondo Rischi (B)

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
Totale Fondo TFR

DEBITI
Struttura
DEBITI DIVERSI
* Debiti verso FORNITORI
* Debiti verso PARTNERS PROGETTI - ANTICIPI
DEBITI PERSONALE
* DIPENDENTI
* COLLABORATORI
DEBITI V/IST.DI PREVIDENZA - INPS
* DIPENDENTI
* COLLABORATORI

DEBITI TRIBUTARI - ERARIO - addizionali

« DIPENDENTI
+ COLLABORATORI
+ AUTONOMI
IRAP
DEBITI V/BANCHE

31/12/12
0.00
0.00
0.00
0.00
-787,977.92
67,931.00
383,010.26
116,380.13
5,171.66
13,623.87
139,660.35
86,471.93
40,073.54
37,097.08
11,916.35
-776,061.57
60,698.11
60,698.11
2,934.56
2,934.56
37,767.01
37,767.01
62,908.44
26,656.60
36,251.84
22,026.62
773.89
21,252.73
34,689.44
6,172.40
11,115.95
1,275.00
16,126.09
374,623.62



E)

+ BANCA POPOLARE DEL MEZZOGIORNO
* B.POPOLARE ETICA- C/FINANZIAMENTI
+ MONTE DEI PASCHI DI SIENA - Roma
+ BANCA POPOLARE DEL MEZZOGIORNO - C.C. PASSIVO
+ BANCA POPOLARE ETICA - C.C. PASSIVO
DEBITI V/SOCI PER PRESTITI INFRUTTIFERI
 Prestito INRUTTIFERO
+ Anticipi di CASSA

DEBITI DI FUNZIONAMENTI DELLA STRUTTURA

* Spese GENERALI

« Consulenze LEGALI e NOTARILI

* Consulenze IRPEF

« Debiti per CONVEGNI e quote associative ORGANISMI
* Debiti per ASSICURAZIONI COOPERANTI

* Altri Debiti - SPESE SEDI DECENTRATE

Progetti
DEBITI PERSONALE
* DIPENDENTI
* COLLABORATORI
« AUTONOMI
DEBITI V/ENTI MUTUALISTICI - INPS/INAIL
« INPS COLLABORATORI
DEBITI TRIBUTARI/ERARIO - PROGETTI
* IRPEF DIPENDENTI
« [IRPEF COLLABORATORI
« IRPEF AUTONOMI
* ADDIZIONALE COMUNALE+ADD. REGIONALE
DEBITI V/FORNITORI
* Debiti verso FORNITORI
* Debiti verso PARTNERS PROGETTI - ANTICIPI

DEBITI PER PROGETTI APPROVATI - Oltre Esercizio

* Debiti FINANZIAM.PROGETTI approvati es.precedenti - UE
* Debiti FINANZIAM.PROGETTI approvati es.precedenti - ECHO

Totale Debiti (D)

RATEI E RISCONTI
RESIDUI PASSIVI

* RESIDUI PASSIVI IMPEGNATI (Costi da Pagare)
Totale Ratei e Risconti (E)

TOTALE PASSIVO

94,786.92

62,933.78

185,403.81

19,348.89

6,230.40

138,050.89

248,530.00

1,287,299.82

337,445.79

337,445.79

912,316.71

136,484.42
217,981.50
116.99
24,984.93
4,944.22

94,028.77
758.15

17,119.54
29,057.46
7,789.20
8,800.00
167.58

2,371.41
176,957.13
6,075.27

19,348.89

3,915.81
1,691.25
623.34

13,349.80
124,701.09

248,530.00

337,445.79



A)
1)
2)
3)
4)
5)
B)

6)
7)

CONTO ECONOMICO
PROVENTI E EROGAZIONI

Erogazioni e Contributi
* FONDI EROGATI DA MAE - MINISTERO AFFARI ESTERI

* FONDI EROGATI DA UE - UNIONE EUROPEA

* FONDI EROGATI DA ECHO - UNIONE EUROPEA - EMERGENZA
* FONDI EROGATI DA UN - NAZIONE UNITE

* FONDI EROGATI DA ENTI LOCALI

* FONDI EROGATI DA ALTRI ENTI/ORGANISMI

* CONTRIBUTI 5X1.000
* DONAZIONI

* CONTRIBUTI AL PERSONALE DI STRUTTURA - MAE

* CONTRIBUTI AL PERSONALE DI STRUTTURA - UE

* CONTRIBUTI AL PERSONALE DI STRUTTURA - ECHO

* CONTRIBUTI AL PERSONALE DI STRUTTURA - ENTI LOCALI
* CONTRIBUTI AL PERSONALE DI STRUTTURA - ALTRI

* CONTRIBUTI ALLA STRUTTURA - COSTI AMMINISTRATIVI - MAE
* CONTRIBUTI ALLA STRUTTURA - COSTI AMMINISTRATIVI - UE
* CONTRIBUTI ALLA STRUTTURA - COSTI AMMINISTRATIVI - ENTI LOCALI

Variazione delle Rimanenze Prodotti
Variazione dei lavori in corso su ordinaz.
Incrementi di immobilizz. per lavori interni

Altri Ricavi e proventi
* QUOTE SOCIALI

Totale Valore della Produzione (A)
COSTI PER ATTUAZIONI PROGETTI

Merci c/acquisti
Per servizi

* SPESE ATTUAZIONI PROGETTI (escluso il personale)
SPESE DI PROGETTO (esclusi personale e costi amministrativi)
PERSONALE
COSTI AMMINISTRATIVI

* SPESE GENERALI DI STRUTTURA:
- SPESE ASSICURAZIONI
- SPESE FORNITURE COMMERCIALI (ACQUA)
- SPESE FORNITURE COMMERCIALI (LUCE)
- SPESE FORNITURE COMMERCIALI (SOFTWARE)
- SPESE POSTALI - TELEFONICHE - INTERNET
- SPESE DIVERSE DI STRUTTURA
* CONSULENZE LEGALI E NOTARILI
* COSTO PER REVISIONE 2011
* COLLEGIO DEI SINDACI
« CONSULENZE AMMINISTRATIVE E DEL LAVORO

31/12/11
550,833.62
282,256.97
166,023.70
14,250.00
23,756.56
2,136.35
12,000.00
20,000.00
4,693.44
24,766.60
950.00
0.00
0.00
0.00
1,196.00
1,196.00
552,029.62
0.00
373,143.49
324,929.44
299,212.84
25,716.60
11,690.61
3,422.00
229.63
522.67
0.00
3,505.52
4,010.79
19,429.70
2,000.00

8,146.54



C)

D)

E)

« IRPEF CONSULENTI
* SPESE PER CONVEGNI e quote associative ORGANISMI
« SPESE sedi decentrate
* SPESE AMMINISTRATIVE
« SPESE PER INIZIATIVE DELL'ORGANISMO- GESTIONI
* SPESE PER FR
8) Per godimento di beni di terzi
« FITTI PASSIVI
9) Per il personale
« STIPENDI DIPENDENTI
+ COLLABORAZIONI
« AUTONOMI
* TASSE E CONTRIBUTI PERSONALE
* ASSICURAZIONE COOPERANTI
10) Ammortamenti e Svalutazioni :
11) Variazione delle Rimanenze di materie prime
12) Accanonamenti per rischi
* ACCANTONAMENTO TFR
13) Altri accantonamenti
14) Oneri Diversi di Gestione
* BANCA ETICA SALDO PRESTITO PRECEDENTE
Totale Costi della Produzione (B)

Reddito Operativo (A)-(B)
PROVENTI ED ONERI FINANZIARI

15) Proventi da Partecipazione

16) Altri proventi Finanziari

17) Interessi ed Altri Oneri Finanziari
Totale (15+16-17)

RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA
18) Rivalutazioni
19) Svalutazioni

Totale

PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
20) Proventi
21) Oneri

Totale (20-21)

Risultato prima delle Imposte (A-B+-C+-D+-E)
22) Imposte e Tasse sul reddito

* IRAP

23) UTILE (PERDITA) D’ESERCIZIO

Rappresentante:
DE MARCO MARIA

12,056.00
129,256.43
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
514,455.92
37,573.70
0.00
36.32
22,590.67
-22,554.35
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
15,019.35
3,103.00
Totale 3,103.00
11,916.35

4,222.78
2,100.00
117.87

742.30

12,056.00

16,033.28
74,652.99

9,265.00
29,305.16

3,103.00



