BILANCIO AL 31/12/2012

C.R.I.C.

Centro Regionale di Intervento per la Cooperazione

Codice Fiscale 92003010805

89100 Reggio di Calabria (RC) - Via Monsolini n.12

STATO PATRIMONIALE

	ATTIVITA'	31/12/12		
A)	CREDITI V/SOCI PER QUOTE SOCIALI	4,365.00		
,	Totale Crediti v/Soci	4,365.00		
B)	IMMOBILIZZAZIONI			
_		0.00		
1	- Immobilizzazioni Immateriali Ammortamento	0.00 0.00		
11	- Immobilizzazioni Materiali	0.00		
	Ammortamento	0.00		
III -	- Immobilizzazioni Finanziarie	7,229.95		
	• PART/ALTRA ECONOMIA	,	2,065.83	
	• PART/CONS.CTM ALTROMERCATO		516.46	
	• PARTECIP.BANCA ETICA		4,131.20	
	• PART/CONS.CTM ETIMOS		516.46	
	Ammortamento	0.00		
	Totale Immobilizzazioni (B)	7,229.95		
C)	ATTIVO CIRCOLANTE			
I.	- Rimanenze	0.00		
II ·	- Crediti			
	Crediti esigibili entro l'esercizio successivo	29,552.87		
	• CREDITI PER CAUZIONI		0.00	
	• CREDITO V/ERARIO PER INAIL		0.00	
	CREDITO V/ERARIO PER IMPOST SOST CREDITO V/ERARIO PER IMPOST SOST		0.00	
	CREDITO V/ERARIO PER IRPEF CREDITO DIVERSI		0.00	
	• CREDITO DIVERSI Crediti esigibili oltre l'esercizio successivo	248,530.00	29,552.87	
	• CREDITI FINANZIAM.PROGETTI approvati es.precedenti - UE	240,550.00	248,530.00	
	• CREDITI FINANZIAM. ROGETTI approvati es.precedenti - GE • CREDITI FINANZIAM.PROGETTI approvati es.precedenti - ECHO		0.00	
III -	- Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazio	0.00	****	
	- Disponibilità Liquide - Totale	344.25		
	• BANCOPOSTA 1 308895		151.17	
	• BANCA POPOLARE ETICA C/milano		128.67	
	• CASSA STRUTTURA ROMA		62.02	
	• CASSA STRUTTURA MILANO		2.39	
	• BANCA PALESTINA	250 425 12	0.00	
	Totale Attivo Circolante (C)	278,427.12		
D)	RATEI E RISCONTI			
Ι.	- Ratei e Risconti Attivi	622,294.64		
	• ANTICIPI SUI PROGRAMMI (RESIDUI ATTIVI)		622,294.64	
	Totale Ratei e Risconti (D)	622,294.64		

STATO PATRIMONIALE

	PASSIVO	31/12/12	
A)	PATRIMONIO NETTO		
1	- PATRIMONIO NETTO	0.00	
	- RISERVA LEGALE	0.00	
	- RISERVE STATUTARIE	0.00	
	- ALTRE RISERVE	0.00	
	- UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO	-787,977.92	
	• DISAVANZO DI GESTIONE ESERCIZIO 2003	-	67,931.00
	• DISAVANZO DI GESTIONE ESERCIZIO 2004	-	383,010.26
	• DISAVANZO DI GESTIONE ESERCIZIO 2005	-	116,380.13
	• DISAVANZO DI GESTIONE ESERCIZIO 2006	-	5,171.66
	• AVANZO DI GESTIONE ESERCIZIO 2007		13,623.87
	DISAVANZO DI GESTIONE ESERCIZIO 2008	-	139,660.35
	DISAVANZO DI GESTIONE ESERCIZIO 2009 DISAVANZO DI GESTIONE ESERCIZIO 2010	-	86,471.93
	 DISAVANZO DI GESTIONE ESERCIZIO 2010 AVANZO DI GESTIONE ESERCIZIO 2011 	-	40,073.54 37,097.08
IX	- UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO 2012	11,916.35	37,097.08
121	CIEE (I BROTTII) D ESERCIEIO 2012	11,710.00	
	Totale Patrimonio Netto (A)	-776,061.57	
B)	FONDI RISCHI ED ONERI		
,			
	FONDO RISCHI E ONERI		
	FONDO RISCHI PER PROGETTI	60,698.11	
	Totale Fondo Rischi (B)	60,698.11	
~ `			
C)	TO LOT LE CONTRO DE CONTRO DE DOCUMENTO		
	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	2,934.56	
	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO Totale Fondo TFR	2,934.56 2,934.56	
D)	Totale Fondo TFR	,	
D)		,	
D)	Totale Fondo TFR DEBITI	,	
D)	Totale Fondo TFR DEBITI Struttura	2,934.56	37,767.01
D)	Totale Fondo TFR DEBITI Struttura DEBITI DIVERSI	2,934.56	37,767.01
D)	Totale Fondo TFR DEBITI Struttura DEBITI DIVERSI • Debiti verso FORNITORI	2,934.56	37,767.01
D)	Totale Fondo TFR DEBITI Struttura DEBITI DIVERSI • Debiti verso FORNITORI • Debiti verso PARTNERS PROGETTI - ANTICIPI	2,934.56 37,767.01	37,767.01 26,656.60
D)	Totale Fondo TFR DEBITI Struttura DEBITI DIVERSI • Debiti verso FORNITORI • Debiti verso PARTNERS PROGETTI - ANTICIPI DEBITI PERSONALE	2,934.56 37,767.01	
D)	Totale Fondo TFR DEBITI Struttura DEBITI DIVERSI • Debiti verso FORNITORI • Debiti verso PARTNERS PROGETTI - ANTICIPI DEBITI PERSONALE • DIPENDENTI	2,934.56 37,767.01	26,656.60
D)	Totale Fondo TFR DEBITI Struttura DEBITI DIVERSI • Debiti verso FORNITORI • Debiti verso PARTNERS PROGETTI - ANTICIPI DEBITI PERSONALE • DIPENDENTI • COLLABORATORI	2,934.56 37,767.01 62,908.44	26,656.60
D)	Totale Fondo TFR DEBITI Struttura DEBITI DIVERSI Debiti verso FORNITORI Debiti verso PARTNERS PROGETTI - ANTICIPI DEBITI PERSONALE DIPENDENTI COLLABORATORI DEBITI V/IST.DI PREVIDENZA - INPS	2,934.56 37,767.01 62,908.44	26,656.60 36,251.84
D)	Totale Fondo TFR DEBITI Struttura DEBITI DIVERSI • Debiti verso FORNITORI • Debiti verso PARTNERS PROGETTI - ANTICIPI DEBITI PERSONALE • DIPENDENTI • COLLABORATORI DEBITI V/IST.DI PREVIDENZA - INPS • DIPENDENTI	2,934.56 37,767.01 62,908.44	26,656.60 36,251.84 773.89
D)	Totale Fondo TFR DEBITI Struttura DEBITI DIVERSI • Debiti verso FORNITORI • Debiti verso PARTNERS PROGETTI - ANTICIPI DEBITI PERSONALE • DIPENDENTI • COLLABORATORI DEBITI V/IST.DI PREVIDENZA - INPS • DIPENDENTI • COLLABORATORI	2,934.56 37,767.01 62,908.44 22,026.62	26,656.60 36,251.84 773.89
D)	Totale Fondo TFR DEBITI Struttura DEBITI DIVERSI Debiti verso FORNITORI Debiti verso PARTNERS PROGETTI - ANTICIPI DEBITI PERSONALE DIPENDENTI COLLABORATORI DEBITI V/IST.DI PREVIDENZA - INPS DIPENDENTI COLLABORATORI DEBITI TRIBUTARI - ERARIO - addizionali	2,934.56 37,767.01 62,908.44 22,026.62	26,656.60 36,251.84 773.89 21,252.73
D)	Totale Fondo TFR DEBITI Struttura DEBITI DIVERSI • Debiti verso FORNITORI • Debiti verso PARTNERS PROGETTI - ANTICIPI DEBITI PERSONALE • DIPENDENTI • COLLABORATORI DEBITI V/IST.DI PREVIDENZA - INPS • DIPENDENTI • COLLABORATORI DEBITI TRIBUTARI - ERARIO - addizionali • DIPENDENTI	2,934.56 37,767.01 62,908.44 22,026.62	26,656.60 36,251.84 773.89 21,252.73 6,172.40
D)	Totale Fondo TFR DEBITI Struttura DEBITI DIVERSI Debiti verso FORNITORI Debiti verso PARTNERS PROGETTI - ANTICIPI DEBITI PERSONALE DIPENDENTI COLLABORATORI DEBITI V/IST.DI PREVIDENZA - INPS DIPENDENTI COLLABORATORI DEBITI TRIBUTARI - ERARIO - addizionali DIPENDENTI COLLABORATORI DEBITI TRIBUTARI - ERARIO - addizionali DIPENDENTI COLLABORATORI	2,934.56 37,767.01 62,908.44 22,026.62	26,656.60 36,251.84 773.89 21,252.73 6,172.40 11,115.95

	• BANCA POPOLARE DEL MEZZOGIORNO		136,484.42	
	• B.POPOLARE ETICA- C/FINANZIAMENTI		217,981.50	
	• MONTE DEI PASCHI DI SIENA - Roma		116.99	
	• BANCA POPOLARE DEL MEZZOGIORNO - C.C. PASSIVO		24,984.93	
	• BANCA POPOLARE ETICA - C.C. PASSIVO	-	4,944.22	
	DEBITI V/SOCI PER PRESTITI INFRUTTIFERI	94,786.92		
	Prestito INRUTTIFERO		94,028.77	
	Anticipi di CASSA		758.15	
	DEBITI DI FUNZIONAMENTI DELLA STRUTTURA	62,933.78		
	Spese GENERALI		17,119.54	
	Consulenze LEGALI e NOTARILI		29,057.46	
	Consulenze IRPEF		7,789.20	
	• Debiti per CONVEGNI e quote associative ORGANISMI		8,800.00	
	Debiti per ASSICURAZIONI COOPERANTI		167.58	
	Altri Debiti - SPESE SEDI DECENTRATE		-	
	Progetti			
	DEBITI PERSONALE	185,403.81		
	• DIPENDENTI		2,371.41	
	• COLLABORATORI		176,957.13	
	• AUTONOMI		6,075.27	
	DEBITI V/ENTI MUTUALISTICI - INPS/INAIL	19,348.89		
	• INPS COLLABORATORI		19,348.89	
	DEBITI TRIBUTARI/ERARIO - PROGETTI	6,230.40		
	• IRPEF DIPENDENTI		-	
	• IRPEF COLLABORATORI		3,915.81	
	• IRPEF AUTONOMI		1,691.25	
	• ADDIZIONALE COMUNALE+ADD. REGIONALE		623.34	
	DEBITI V/FORNITORI	138,050.89		
	• Debiti verso FORNITORI		13,349.80	
	• Debiti verso PARTNERS PROGETTI - ANTICIPI		124,701.09	
	DEBITI PER PROGETTI APPROVATI - Oltre Esercizio	248,530.00		
	• Debiti FINANZIAM.PROGETTI approvati es.precedenti - UE		248,530.00	
	• Debiti FINANZIAM.PROGETTI approvati es.precedenti - ECHO		-	
	Totale Debiti (D)	1,287,299.82		
	20000 20000 (2)	1,201,277,02		
E)	RATEI E RISCONTI			
	RESIDUI PASSIVI	337,445.79		
	• RESIDUI PASSIVI IMPEGNATI (Costi da Pagare)		337,445.79	
	Totale Ratei e Risconti (E)	337,445.79		
	TOTALE PASSIVO	912,316.71		
	I O IIIIII I IIIIII I O	714,010.71		

CONTO ECONOMICO

A)		PROVENTI E EROGAZIONI	31/12/11		
	1)	Erogazioni e Contributi	550,833.62		
		• FONDI EROGATI DA MAE - MINISTERO AFFARI ESTERI	·	-	
		• FONDI EROGATI DA UE - UNIONE EUROPEA		282,256.97	
		• FONDI EROGATI DA ECHO - UNIONE EUROPEA - EMERGENZA		166,023.70	
		• FONDI EROGATI DA UN - NAZIONE UNITE		-	
		• FONDI EROGATI DA ENTI LOCALI		14,250.00	
		• FONDI EROGATI DA ALTRI ENTI/ORGANISMI		23,756.56	
		• CONTRIBUTI 5X1.000		2,136.35	
		• DONAZIONI		12,000.00	
		• CONTRIBUTI AL PERSONALE DI STRUTTURA - MAE		-	
		• CONTRIBUTI AL PERSONALE DI STRUTTURA - UE		20,000.00	
		• CONTRIBUTI AL PERSONALE DI STRUTTURA - ECHO		-	
		• CONTRIBUTI AL PERSONALE DI STRUTTURA - ENTI LOCALI		-	
		• CONTRIBUTI AL PERSONALE DI STRUTTURA - ALTRI		4,693.44	
		• CONTRIBUTI ALLA STRUTTURA - COSTI AMMINISTRATIVI - MAE		-	
		• CONTRIBUTI ALLA STRUTTURA - COSTI AMMINISTRATIVI - UE		24,766.60	
		• CONTRIBUTI ALLA STRUTTURA - COSTI AMMINISTRATIVI - ENTI LOCALI		950.00	
	2)	Variazione delle Rimanenze Prodotti	0.00		
	3)	Variazione dei lavori in corso su ordinaz.	0.00		
	4)	Incrementi di immobilizz. per lavori interni	0.00		
	5)	Altri Ricavi e proventi	1,196.00		
		• QUOTE SOCIALI		1,196.00	
		Totale Valore della Produzione (A)	552,029.62		
B)		COSTI PER ATTUAZIONI PROGETTI			
_,					
	6)	Merci c/acquisti	0.00		
	7)	Per servizi	373,143.49		
		SPESE ATTUAZIONI PROGETTI (escluso il personale)		324,929.44	
		SPESE DI PROGETTO (esclusi personale e costi amministrativi)			299,212.84
		PERSONALE COSTI AMMINISTRATIVI			25,716.60
		COSTI AWWINISTRATIVI			23,710.00
		• SPESE GENERALI DI STRUTTURA:		11,690.61	
		- SPESE ASSICURAZIONI			3,422.00
		- SPESE FORNITURE COMMERCIALI (ACQUA)			229.63
		- SPESE FORNITURE COMMERCIALI (LUCE)			522.67
		- SPESE FORNITURE COMMERCIALI (SOFTWARE)			0.00
		- SPESE POSTALI - TELEFONICHE - INTERNET			3,505.52
		- SPESE DIVERSE DI STRUTTURA			4,010.79
		• CONSULENZE LEGALI E NOTARILI		19,429.70	
		• COSTO PER REVISIONE 2011		2,000.00	
		COLLEGIO DEI SINDACI		_	
		• CONSULENZE AMMINISTRATIVE E DEL LAVORO		8,146.54	

		INDEE CONCLUENTS			4 222 79
		• IRPEF CONSULENTI			4,222.78
		SPESE PER CONVEGNI e quote associative ORGANISMI			2,100.00
		• SPESE sedi decentrate		-	117.87
		SPESE AMMINISTRATIVE CREST DEP DUZIN THE DELLION CANGENO CESTIONE			742.30
		SPESE PER INIZIATIVE DELL'ORGANISMO- GESTIONI SPESE PER FR			742.30
	8)	Per godimento di beni di terzi		12,056.00	-
	0)	• FITTI PASSIVI		12,050.00	12,056.00
	9)	Per il personale		129,256.43	12,030.00
	-,	• STIPENDI DIPENDENTI		125,20010	16,033.28
		• COLLABORAZIONI			74,652.99
		• AUTONOMI			9,265.00
		• TASSE E CONTRIBUTI PERSONALE			29,305.16
		ASSICURAZIONE COOPERANTI			-
	10)	Ammortamenti e Svalutazioni :		0.00	
	,	Variazione delle Rimanenze di materie prime		0.00	
		Accanonamenti per rischi		0.00	
	,	• ACCANTONAMENTO TFR			-
	13)	Altri accantonamenti		0.00	
		Oneri Diversi di Gestione		0.00	
		• BANCA ETICA SALDO PRESTITO PRECEDENTE			-
		Totale Costi della Produzione (B)		514,455.92	
		Reddito Operativo (A)-(B)		37,573.70	
a)					
C)		PROVENTI ED ONERI FINANZIARI			
	15)	Proventi da Partecipazione	0.00		
		Altri proventi Finanziari	36.32		
	,	Interessi ed Altri Oneri Finanziari	22,590.67		
	11)	Totale (15+16-17)	22,370.07	-22,554.35	
		10mic (10110 17)		22,00 1100	
D)		RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITÀ			
	18)	Rivalutazioni	0.00		
	19)	Svalutazioni	0.00		
		Totale		0.00	
T \		DROVENIES ONED CERT CORREST			
E)		PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI			
	20)	D	0.00		
	,	Proventi	0.00		
	21)	Oneri	0.00	0.00	
		Totale (20-21)		0.00	
		Risultato prima delle Imposte (A-B+-C+-D+-E)		15,019.35	
		F 333 (= = 3 2 2 2)			
	22)	Imposte e Tasse sul reddito	3,103.00		
		• IRAP			3,103.00
			Totale	3,103.00	
	23)	UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO		11,916.35	

Rappresentante: DE MARCO MARIA